渝府〔2011〕96号

重庆市人民政府关于
江津区几江街道行政区划调整的批复

江津区人民政府：
你区《关于几江街道行政区划调整的请示》（江津府文

〔2011〕102号）收悉。为优化社会管理，提升城市管理水平，市政
府同意你区提出的调整方案，现批复如下：
一、调整几江街道行政区域范围
调整后的几江街道，辖原几江街道四牌坊社区、大什字社区、

小什字社区、通泰门社区、得胜社区、小西门社区、大西门社区、
南门社区、3539厂社区、3533厂社区、五举村的行政区域，共10个
社区、1个村。幅员面积29平方公里，街道办事处驻百货街96号。
二、设立鼎山街道
鼎山街道辖原几江街道东门社区、长风厂社区、琅山社区、艾

坪社区、高牙村、仙池村、双碑村的行政区域，共4个社区、3个
村。幅员面积30平方公里，街道办事处驻鼎山大道18号（原几江街
道办事处驻地）。
调整后，江津区共辖28个镇街，其中镇23个，街道5个。

二○一一年九月二十六日

主题词：民政 行政区划调整 批复
抄送：市民政局。

重庆市人民政府办公厅  2011年9月27日印发